
Úvod
4 Obsah
5 Úvodník
6 Z vašich cest /  Dopisy čtenářů
9 Stalo se
14 Fotosoutěže

Téma měsíce
10 Ve výživě psa nedělejte nic, z čeho máte 

špatný pocit! /  MVDr. M. Štourač, CSc.
18 Krk není věšák na obojek 

/  MVDr. M. Štourač, CSc.

Plemena
16 Je to  retrívr? Není to  retrívr? /  Vyhlášení 

výherců fotokvízu
24 Kanaánský pes -  plemeno spíše neznámé 

/  PhDr. Kateřina Jančaříková, Ph.D.
28 Ochoč si mě, prosím

/ PhDr. Kateřina Jančaříková, Ph.D.
31 Expedice za divokými kanaánskými psy 

/  PhDr. Kateřina Jančaříková, Ph.D.
32 Thajský bangkaew /  Michaela Semeráková
40 Ani Beethoven, ani Bohouš /  S. Jansová

Chov
36 Problematický porod 

/ MVDr. M. Štourač, CSc.

Reportáž
39 Trojbarevný víkend stál za to!

/  Be. K. Kunášková

Etologie
43 Když „kokina nehelfnou" /  RNDr. F. Šusta

Pozvánky na akce
48 Kam se psy? Za psy!

KRMIT SYROVÝM MASEM -  ANO, ČI NE?

Autorka velké fotografie: Dominika Kylíšková 
Malé foto: Thajský bangkaew Party, nar. 5. 1. 
2015, o. Holwa, m. Nongkao, chov. K. Komgit, 
maj. M. Semeráková
Autor fotografie: Jakub Antoš

Agility
50 Jak jsme poprvé pořádali závody 

/  E. Panáčová
52 Mety se postupem času mění /  S. Jansová
55 Proč můj pes na závodech běhá jinak?

/ E. Panáčová
56 Točení kolem bočnice, tzv. „c ik "  a „cap"

/  E. Panáčová

Asistenční výcvik
58 Oči, které vedou /  B. Modlič
60 Sportovka a obedience jsou moje lásky 

/  S. Antal íková

Canicross
61 Evropský saňový pes do toho jde vždy naplno 

/  D. Mašková
64 Stopou strejdy Šeráka /  P. Fochler

Dogfrisbee
66 I velškorgi umí hrát frisbee /  Y. Andrová

Dogdancing
68 Tančící Pan pes /  S. Jansová
70 Postupové zkoušky Divize MD 

/ 1. Ištvánková

Dostihy
72 Život s faraónem je čistý adrenalin 

I S .  Antal íková

Obedience
76 Memoriál Joop de Reus 2015 

/  D .Fazekašová

Klasický výcvik
78 Erdelové se vedra nebojí 

/  JUDr. V. Kopencová
80 Jak trénovat kvalitní zákus 

/  L. Mach, m. s.
84 Největším nepřítelem psa jsou ambice jeho 

pána /  S. Jansová

Záchranářský výcvik
87 První pomoc -  nejen pro psovody záchranáře 

/  Be. F. Štrach

Výstavy
90 V hlavní roli dobrman /  S. Foschenbauer
92 Jdeme poprvé na výstavu 

/  B. Žampachová
95 TOP jedinci spolupracujících chovatelských 

klubů

Od každého něco
100 Adopce je jejich jedinou šancí na život 

/ K. Novotná, J. Skřivánková, J. Juříčková
102 V boji proti lýkožroutům může pomoci i pes 

/  Ing. et Be. J. Drmla
105 Řádková inzerce

Útulek
106 Hledají nový domov


